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Budapest Ill. [

Tagas lakas j6 adottsagokkal, csendes kérnyezetben!

A lll. kerllet egyik kdzlekedés szempontjabdl kiemelkedden jél

elérhetd, mégis csendes részén kinalunk megvételre egy 3. emeleti,

66 m? + 4 m? beépitett erkélyes lakast, akadalymentesitett,

panelprogramon atesett tarsashazban a népszer( Kiscelli utcaban.

Az ingatlanban harom kilon nyilé szoba és ablakos konyha van. A
nyugati tajolas biztositja a kellemes térérzetet és a napfényes
orakat. Az altalanos allapot a megkimélt/jo, ugyanakkor kisebb
korszer(sitésekkel konnyedén a sajat igényeire szabhatd.

A koérnyéken minden megtaldlhatd, ami a mindennapokat
kényelmessé teszi: kellemes tomegkdzlekedés, rengeteg
bevasarlasi lehetdség, edzétermek, oktatasi intézmények, etc.. -
egyarant mind gyorsan elérheté.

Ez a lakas hamarosan valaki Uj otthona lesz - ne maradjon le réla,
érdemes megnézni!

A megadott ar licitalap, igy ha meglatta benne a lehetdséget,
érdemes mihamarabb idépontot kérni.
SID

Type
[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0
00000
NN
[0
NN
[0
Inner height

dooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

381084

00 - 00000000
70 m?

4 m?

300

0

000

Panel

0000

aoo
No

No

No

1972
Nyugat
2.7m
12920 HUF
No



http://otthoningatlaniroda.gdn-ingatlan.hu/
mailto:m.gombai@gdn-ingatlan.hu




